

Näringsdeklaration

Ravintosisältö

Portionsstorlek: 1 påse (28 g) Annoskoko: 1 pussi (28 g)

Portioner per förpackningens: 7 Pakkauksen annosmäärä: 7

	Per 100 g	Per en portion à 28 g med 250 ml vatten	Per 28 g:n annos sekoitettuna 250 ml:aan vettä
Energi • Energia	1630 kJ	456 kJ	
	388 kcal	109 kcal	
Fett • Rasva	9,3 g	2,6 g	
varav: • josta:			
mättat fett • tyydyttyneet rasvat	1,0 g	0,3 g	
Kolhydrat • Hiilihydraatit	20 g	6 g	
varav: sockerarter • josta: sokereita	0,8 g	0,2 g	
Fiber • Ravintokuitu	3,2 g	0,9 g	
Protein • Proteiini	54 g	15 g	
Salt • Suola	2,0 g	0,6 g	
VITAMINER • VITAMIINIT			
			% RI*
Vitamin A • A-vitamiini	777 µg RE	217 µg RE	27 %
Vitamin D • D-vitamiini	6,8 µg	1,9 µg	38 %
Vitamin E • E-vitamiini	16 mg α-TE	4,6 mg α-TE	38 %
Vitamin C • C-vitamiini	109 mg	30 mg	38 %
Tiamin • Tiamiini	1,5 mg	0,42 mg	38 %
Riboflavin • Riboflaviini	2,0 mg	0,55 mg	39 %
Niacin • Niasiini	22 mg NE	6,1 mg NE	38 %
Vitamin B6 • B6-vitamiini	1,9 mg	0,53 mg	38 %
Folsyra • Foolihappo	271 µg	76,0 µg	38 %
Vitamin B12 • B12-vitamiini	3,7 µg	1,0 µg	41 %
Biotin • Biotiini	68 µg	19 µg	38 %
Pantotensyra • Pantoteenihappo	8,1 mg	2,3 mg	38 %
MINERALER • KIVENNÄISAINHEET			
Kalium • Kalium	2178 mg	610 mg	30 %
Klorid • Kloridi	1200 mg	336 mg	42 %
Kalcium • Kalsium	1163 mg	326 mg	41 %
Fosfor • Fosfori	950 mg	266 mg	38 %
Zink • Sinkki	6,8 mg	1,9 mg	19 %
Koppar • Kupari	1,4 mg	0,38 mg	38 %
Mangan • Mangaani	3,4 mg	0,94 mg	47 %
Selen • Seleen	90 µg	25 µg	46 %
Molybden • Molybdeeni	130 µg	36 µg	73 %
Jod • Jodi	204 µg	57,0 µg	38 %

* Referensintag • Saannin vertailuarvot

Ingredienser

Sojaproteinisolat, mineral- och vitaminmix (kaliumcitrat, kaliumklorid, kalciumcitrat, kalciumfosfat, L-askorbinsyra (vit. C), DL-alfa-tokoferylacetat (vit. E), betakaroten (vit. A), nikotinamid (niacin), zinkcitrat, kalcium-D-pantotenat (pantotensyra), D-biotin (biotin), natriumselenit, mangankarbonat, cyanokobalamin (vit. B12), kolekalciferol (vit. D), pteroylmonoglutaminsyra (folsyra), pyridoxinhydroklorid (vit. B6), kaliumjodid, riboflavin (vit. B2), tiaminmononitrat (vit. B1), kopparcitrat), maltodextrin, solrosolja, naturliga aromämnen, emulgeringsmedel (sojalecitin), förtjockningsmedel (xantangummi, guarkärnmjöl), natriumklorid, sötningsmedel (steviolglykosider).

Information om allergener

INNEHÅLLER SOJA.